2025 年 10 月吉日

各位

公益社団法人日本ローイング協会

オリンピック・パラリンピック ローイング選手役員の会

公益社団法人日本ローイング協会

普及委員長 飯室 茂

「エルゴチャレンジ 2025」の開催について

日本ローイング協会「オリンピック・パラリンピック ローイング選手役員の会」の取り組みとして、下記の企画を実

施いたします。詳細は下記のとおりです。

記

1. 主催：公益社団法人日本ローイング協会オリンピック・パラリンピックローイング選手役員の会

2. 日時：2025 年 11 月 9 日（日） 10：00～14：30（昼休み 12：00～13：00）予定

3. 場所：海の森水上競技場（東京都江東区海の森三丁目６番４４号）

4. 実施内容：ローイング競技の陸上での練習に使用するマシン（エルゴメーター）を使用して、ローイング競技を

    体験してもらい、最後に模擬レースを行います。水上に出なくても、実際のレースに近い体験ができ

ます。オリンピアンをはじめとして、元日本代表を経験した指導者が丁寧に乗り方をガイドしますの

で、初めての方でも、楽しく体験いただける内容です。

クラフト体験（調整中）

5.参加申込： こちらのフォームからお申込みください https://forms.gle/uFJy4sKAzcrnEgrt9

6.その他：参加費無料

     国際展示場駅から、会場までの無料シャトルバスの運行をしております。

     マイカーでのご来場も可能です。（駐車場は有料 １台 500 1,000 円/日）

＊当日の参加も可能ですが、事前申し込みの方を優先いたしますので、ぜひ事前申し込みをご利用ください。

＊同会場で「TOKYO2020 開催記念レガッタ 2025」も開催しております。ご観戦の皆様、出場者の皆様、ご来場のど

なたでも参加できます。

以上

【連絡先】

公益社団法人日本ローイング協会 事務局

E-mail：fukyu@jara.or.jp

この事業は、スポーツ振興くじ助成金を受けて運営されております